ПОСТАНОВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
прим ОРСКО_АХТАРСКИЙ РАЙОН

от l/ 2/ dN2 м -/r&
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 20 января 2020 года NЬ 34
<<Об утверждении перечня информации о деятельности администрации

муниципального образования Приморско-Ахтарский район, размещаемой
на официальном сайте администрации муниципального образовапия

Приморско-Ахтарский район>>

В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года Ns 8-ФЗ
кОб обеспечении доступа к информации о деятельности государственных
органов и органов местного самоуправления), в целях обеспечения открытости
и доступности информации о деятельности органов местного самоуправления
муницип€rльного образования Приморско-Ахтарский район, и в связи с

уточнением перечня информации, размещаемой на официальном сайте
администрации муницип€lльного образования Приморско-Ахтарский район,
администрация муницип€tлъного образования Приморско-Ахтарский район и
на основании протеста прокуратуры Приморско-Ахтарского района от 05

февраля 2020 года Ns 7-04-20201781- на постановление администрации
муниципапьного образования Приморско-Ахтарский район от 20 января 2020
года Ns З4 (Об утверждении перечня информации о деятельности
администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район,
ра:}мещаемой на официальном сайте администрации муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский район> п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
администрации муницип€tльного образования Приморско-Ахтарский район от
20 января 2020 года Ns З4 (Об утверждении перечня информации о

деятельности администрации муниципального образования Приморско-
Ахтарский район, ра.}мещаемой на официальном сайте администрации
муницип€lльного образования Приморско-Ахтарский райою> :

1) пункт 3.3 перечня информации о деятельности администрации
муницип€lJIьного образования Приморско-Ахтарский районо размещаемой на

официальном сайте администрации муниципЕlльного образования Приморско-
Ахтарский район, изложить в новой редакции:

2

((

).
2. Руководителям отраслевых (функцион€lльных) органов и структурных

подра:}делений администрации муницип€lльного образования Приморско-
Ахтарский район предоставлять в отдел по информатизации и связи
администрации муницип€lльного образования Приморско-Ахтарский район
информацию о деятельности отраслевых (функцион€lльных) органов
администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район,
рi}змещаемую на официальном саЙте администрации муницип€lльного
образования Приморско-Ахтарский район в сети Интернет.

3. Отделу информатизации и связи администрации муниципЕlльного
образования Приморско-Ахтарский район (Сергеев) разместить настоящее
постановление на официальном сайте администрации муницип€шьного
образования Примор ско -Ахтарский район (htф : www. prйtarsk. ru).

4. Отделу по взаимодействию с общественными организациями и СМИ,
пресс-служба администрации муниципulльного образования Приморско-
Ахтарский район (Сляднев) офиuиально опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании - газете <Приазовье>>.

5. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместителя главы муницип€tльного образования Приморско-Ахтарский район
Е.В.Путинцева.

6. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
муницип€lльного образования
Приморско-Ахтарский район

3.з.
Информация о закупк€lх
товаров, работ, услуг
для обеспечения
государственных и
МУНИЦИПЕLПЬНЫХ НУЖД В
соответствии с
законодательством
Российской Федерации
о контрактной системе
в сфере закупок
товаров, работ, услуг
для обеспечения
государственных и
муницип€lльных нужд

Отраслевые
(функциональные)
органы и структурные
подразделения
администрации,
муниципальные
}п{реждениrt,
являющиеся
муницип€lJIьными
зак€вчиками;

уполномоченные
органы администрации
МО Приморско-
Ахтарский район

Размещается в
соответствии с
законодательством
Российской
Федерации и иных
нормативньIх
правовых актов
Российской
Федерации о
контрактной системе в
сфере закупок
товаров, работ, услуг
для обеспечения
государственньIх и
муниципальных нужд

Е.В.Путинцев